
 

1 

 

 

第43届北京青少年科技创新大赛（2包-展示交流及搭建） 

竞争性磋商公告 
一、项目基本情况 

1. 项目编号：11000023210200068960-XM001 

招标编号： DSY-2023-FW1262/2 

2. 项目名称： 第43届北京青少年科技创新大赛（2包-展示交流及搭建）  

3. 采购方式：竞争性磋商 

4. 项目预算金额： 64.9 万元、项目最高限价（如有）： 64.9  万元 

5. 采购需求： 
 

包号 标的名称 
采购包预算金

额 
（万元） 

数量 简要技术需求或服务要求 

02 

第43届北京青少年科

技创新大赛（2包-展示

交流及搭建） 

64.9 1项 

按照初评项目数、进入终评选手项目数

搭建展位。要求供应商围绕终评现场答

辩场地的设计搭建及安全保障提供服务 

 
6. 合同履行期限： 合同签订之日起至2024 年10月31日前完成项目全部工作。 

7. 本项目是否接受联合体：□是 ■否。 

 

二、申请人的资格要求（须同时满足） 

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求： 

2.1 中小企业政策 

□本项目不专门面向中小企业预留采购份额。 

■本项目专门面向 □中小 ■小微企业 采购。即：提供的货物全部由符合政策要

求的中小/小微企业制造、服务全部由符合政策要求的中小/小微企业承接。 

□本项目预留部分采购项目预算专门面向中小企业采购。对于预留份额，提供的货

物由符合政策要求的中小企业制造、服务由符合政策要求的中小企业承接。预留份额通

过以下措施进行： / 。 

2.2 其它落实政府采购政策的资格要求（如有）： / 。 

3. 本项目的特定资格要求： 



 

2 

 

 

3.1 本项目是否属于政府购买服务： 

■否 

□是，公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障

的群团组织，不得作为承接主体； 

3.2 其他特定资格要求： 

（1）投标人须在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民

事责任，有生产或供应能力的本国供应商，包括法人、其他

组织、自然人。 

（2）投标人不能被列入“信用中国”网

（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）失信被执行人、重大税收违法案件当事

人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。 

（3）投标人不得存在下列情形之一：为采购人的附属机构，

或与采购人存在利害关系可能影响招标公正性；单位负责人

为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得

参加同一合同项下的采购活动。 

 

三、获取采购文件 

1. 时间：2023年12月19日至2023年12月25日，每天上午9:00至 

12:00，下午1:00至4:00（北京时间，法定节假日除外）。 

2. 地点：北京市西城区德胜门外大街36号楼德胜凯旋B座6层605 

3. 方式：建议供应商采用发送电子邮件方式递交购买文件所需

材料并电话确认。邮件主题：项目名称+项目编号+公司名称。邮件

附件内容包括营业执照、法定代表人授权书、项目联系人及联系方

式、汇款底单（需全部打印在A4纸上，加盖投标单位公章及法定代

表人签字或盖章，并按顺序制作成1个PDF格式文件，文件名称与主

题一致），采购代理机构在收到汇款及报名邮件后会及时将磋商文

件发送至联系人。采购代理机构邮箱：deshengyuanbeijing@126.com 

mailto:deshengyuanbeijing@126.com


 

3 

 

 

汇款信息如下： 

开户名称：北京德盛源咨询有限公司 

开户行：中国工商银行股份有限公司北京德外支行 

账 号：0200001309200068030 

 

4. 售价：400元/套，文件售后不退。 

 

四、响应文件提交 

截止时间：2023年12月29日 9 点 0 分（北京时间）。 

地点：北京市西城区德外大街36号德胜凯旋大厦B座605。 

 

五、开启 

2023年12月29日 9 点 0 分（北京时间）。 

地点：北京市西城区德外大街36号德胜凯旋大厦B座605 

 

六、公告期限 

自本公告发布之日起 3 个工作日。 

 

七、其他补充事宜 

1. 本项目需要落实的政府采购政策： 

（1）、财政部《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通

知》（财库〔2022〕19号）； 

（2）、《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》； 

（3）、《财政部民政部中国残疾人联合会关子促进残疾人就业

政府采购政策的通知》； 

（4）、依据《财政部 发展改革委 生态环境部 市场监管总局关

于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》。 

 



 

4 

 

 

八、对本次采购提出询问，请按以下方式联系。 

1. 采购人信息 

名   称：北京科学中心   

地   址： 北京市西城区北辰路9号院   

联系方式：李老师 010-83059931               

 2.采购代理机构信息 

名    称：北京德盛源咨询有限公司 

地    址：北京市西城区德外大街36号德胜凯旋大厦B座605 

联系方式：李工 010-82097339     

              

3.项目联系方式 

项目联系人：李工 

电    话 ： 010-82097339 

邮      箱：deshengyuanbeijing@126.com 

 

 

 


